Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска»    «4 сентября» 2018 г.                                                                         № 318 П Р И К А З    «О назначении ответственного лица за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2018/19 учебном году»     Для обеспечения работы по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году,  в целях расширения кругозора учащихся, привития им интереса к учебным предметам, выявления одаренных детей   ПРИКАЗЫВАЮ:    1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2018/19 учебном году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Лабуренко Олега Борисовича..        Директор  МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска»                                                       С. А. Лескова